

T.C.
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu
KOMİSYON KARARI

Toplantı Tarihi :23.08.2023

Toplantı Sayısı :2023/04

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu 23.08.2023 tarihinde saat 10:00'de Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu Komisyon Başkanı Prof. Dr. Nuri KAHVECİ başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararların uygunluğuna ve Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi arzına karar vermiştir.

1. Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Yasemin KORKMAZ**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Güç Tutuşur Özelliğe Sahip ve Termal Konfor Sağlayan İtfaiyeci İç Giysilik Kumaşların Geliştirilmesi**" isimli **Yüksek Lisans** projesinin, **öğrenci Fatma DEMİRCİ**'nin azami öğrenim süresi esas alınarak **12 ay** süre ve **59.331,50 TL** ile desteklenmesine;

2. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Arzu KAYIŞ**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Malva Moschata Bitki Ekstresinin Antioksidan Antimikrobiyel ve Antikanser Özelliğinin Araştırılarak Bazı Apoptotik Gen Ekspresyon Profillerinin İncelenmesi**" isimli **Yüksek Lisans** projesinin, **öğrenci Elif MAZİ**'nin azami öğrenim süresi esas alınarak **12 ay** süre ve **39.680,90 TL** ile desteklenmesine;

3. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Leyla İDİKUT**'un hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Farklı Ön Uygulamaların (Priming) Kocadarı (Sorghum vulgare L) Tohumundaki İlk Gelişme Dönemine Etkileri**" isimli **Yüksek Lisans** projesinin, **öğrenci Aslı SÖZER**'in azami öğrenim süresi esas alınarak **18 ay** süre ve **25.563,44 TL** ile desteklenmesine;

4. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Osman GEDİK**'in hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Kahramanmaraş Koşullarında Artan Azot Dozlarının Satureja Hortensis'in Verim ve Kalite Özellikleri Üzerine Etkisinin Belirlenmesi**" isimli **Yüksek Lisans** projesinin, **öğrenci Nurdan Gül KÖR**'ün azami öğrenim süresi esas alınarak **12 ay** süre ve **39.970,80 TL** ile desteklenmesine;

5. Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Sibel ATEŞOĞLU KARABAŞ**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Prenatal Dönemde 2.45 GHz Elektromanyetik Alana Maruz Bırakılan Ratların Böbrek Gelişiminin Değerlendirilmesi ve Folik Asitin Rolü**" isimli **Yüksek Lisans** projesinin, **öğrenci Fatma Beyzanur SUBAŞI**'nin azami öğrenim süresi esas alınarak **12 ay** süre ve **32.000,00 TL** ile desteklenmesine;

6. Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ahmet ALKAN**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Parotis Bezi ve Tümörlerinin Belirlenmesinde Yapay Zeka Tabanlı Tanı Destek Sisteminin Geliştirilmesi**" isimli **Doktora** projesinin, **öğrenci Kubilay Muhammed SÜNNETÇİ**'nin azami öğrenim süresi esas alınarak **42 ay** süre ve **32.600,00 TL** ile desteklenmesine;

7. Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Şükrü KARATAŞ**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Grafen Oksit ve perylenetetracarboxylic dianhydride (GO+PTCDA) Arayüzeyli Metal Yarıiletken Yapıların Üretilmesi: Kapasitans-Voltaj (C-V) ve Konduktans-Voltaj (G/w-V) Karakteristiklerin Frekansa Bağlı Olarak İncelenmesi**" isimli **Münferit** projesinin **36 ay** süre ve **100.130,00 TL** ile desteklenmesine;

8. Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Esin İSPİR**'in hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Yeni NO Tipli Ligandların ve Pd(II) Komplekslerinin Sentezi, Karakterizasyonu ve Katalitik Özelliklerinin Araştırılması**" isimli **Münferit** projesinin **24 ay** süre ve **109.950,00 TL** ile desteklenmesine;

9. Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Hatice Gül ÖZTAŞ**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Servikal Kansere yönelik Kadınlara Verilen Eğitimin Bilgi, Tutum ve İnanç Üzerine Etkisi**" isimli **Münferit** projesinin **12 ay** süre ve **49.324,00 TL** ile desteklenmesine;

10. Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Adil DOĞAN**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Sonoelastografi İle Tanısal Doğruluğu Artırmak**" isimli **Altyapı** projesinin, **projeye tıbbi cihaz alımı izin belgesinin eklenmesi halinde 12 ay süre ve 3.888,000,00 TL** ile desteklenmesine;

11. Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ali Arda IŞIKBER**'in hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Bitki Koruma Çalışmaları İçin Böcek ve Bitki Üretim Odası Kurulumu Altyapı Projesi**" isimli **Altyapı** projesinin **12 ay süre ve 389.538,00 TL** ile desteklenmesine;

12. Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ömer SÖĞÜT**'ün hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Cep Telefonu ile Yapılan Konuşmalardan Sonra İnsan Kulağı, Kulak içi ve Kulak Çevresinde Oluşan Isı Artışının Ölçülmesi ve Konuşma Süresi ile İlişkisinin Araştırılması**" isimli **Yüksek Lisans** proje başvurusu görüşüldü, projede hakem değerlendirmelerinin eksik olduğundan tamamlanması halinde **bir sonraki toplantıda görüşülmesinin uygun olduğuna**;

13. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Melih EYİTMİŞ**'in hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Deprem Sonrası Oluşan Travma Düzeylerinin İş Hayatına ve Çalışan Memnuniyetine Etkileri: Kahramanmaraş'ta Bir Alan Araştırması**" isimli **Yüksek Lisans** proje başvurusu görüşüldü, projede hakem değerlendirmelerinin eksik olduğundan tamamlanması halinde **bir sonraki toplantıda görüşülmesinin uygun olduğuna**;

14.Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Tamer ÜSTÜNER**'in hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Adıyaman İli Badem Bahçelerinde Sorun Olan Yabancı Otlar ve Mücadele Yöntemleri**" isimli **Yüksek Lisans** projesi değerlendirildi, projede araştırmacı olarak yer alan **yüksek lisans öğrencisi İbrahim PARLAK**'ın tez döneminde olmadığından Yönerge uyarınca projenin **desteklenmesinin uygun olmadığına**;

15.Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Müzeyyen İZMİRLİ**'nin hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi Temel Bilimler İçin Öğrenci Laboratuvarı Altyapısının Güçlendirilmesi**" isimli **Altyapı** projesinin **mevcut haliyle desteklenmesinin uygun olmadığına**;

16.ÜSKİM'de görevli öğretim elemanlarından **Öğr. Gör. Dr. Ahmet DUYAR**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Deprem Bölgesindeki İçme Sularında BTEX Tayini: Kahramanmaraş Örneği**" isimli **Altyapı** projesi görüşüldü, Komisyonun bir önceki toplantıda talep ettiği düzeltmelerin yapılmaması ve hakem değerlendirmelerinin tamamlanmaması nedeniyle **projenin desteklenmesinin uygun olmadığına**;

17.Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Feyza ÇALIŞIR**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği "**Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi'nin Yatan Hasta, Acil, Ameliyathane ve Yoğun Bakım Servislerinde Kullanılacak İlaç Yönetim Sisteminin Hastane Ekonomisi Üzerine Etkisi**" isimli **Altyapı** projesinin **proje yürütücüsünün başvurusunu geri çekmesi sebebiyle değerlendirmeye alınmamasına**;

18.Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mükerrerem Kurtoğlu**'nun hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Yeni Nno Tipi Tridentat Azo-Azometin Ligandların Ve Bazı Metal Komplekslerinin Sentezi, Yapılarının Aydınlatılması ve Antikanser Özellikleri**" isimli **Münferit** proje başvurusu görüşüldü, projede hakem değerlendirmelerinin eksik olduğundan tamamlanması halinde **bir sonraki toplantıda görüşülmesinin uygun olduğuna**;

19.Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Muhammet KÖSE**'nin hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Ferrosen/Triazol Hibrit Bileşiklerinin Sentezi Asetilkolin/Bütirilkolin Esteraz İnhibitör ve Sitotoksik Özelliklerinin Araştırılması**" isimli **Münferit** proje başvurusu görüşüldü, projede hakem değerlendirmelerinin eksik olduğundan tamamlanması halinde **bir sonraki toplantıda görüşülmesinin uygun olduğuna**;

20.Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyelerinden **Prof. Dr. Kevser CIRIK**'ın hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Eysel Atıksuların Aerobik Granüler Aktif Çamur Sistemi İle Arıtılması**" isimli **Münferit** proje başvurusu görüşüldü, proje yürütücüsünün 27.10.2021 tarihinde tamamlanan **2019/4-28 M** nolu projede yayın şartını sağlanmadığından Yönerge'nin 18'inci maddesinin 5'inci fıkrası uyarınca proje bitiş tarihinden itibaren iki (2) yıl süre ile münferit proje başvurularına destek verilemeyeceğinden ayrıca proje yürütücüsünün devam etmekte olan proje bitiş tarihi 26.04.2019 olan **2018/2-5 YLS** ve proje bitiş tarihi 05.11.2020 olan **2019/5-6 M** nolu projelerinin süresi bitmesine rağmen **proje sonuç raporlarının** henüz teslim edilmediğinden Yönerge'nin 15'inci maddesinin 7'nci fıkrası uyarınca projede belirtilen bitiş tarihinden itibaren dört (4) yıl süre ile proje başvurularına destek verilemeyeceğinden proje başvurusunun **desteklenmesinin uygun olmadığına**;

21.Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Gözen ÖKSÜZ**'ün hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Çocuklarda Karbonhidrat Lolipop Ve Oral Verilen Karbonhidrattan Zengin Berrak Sıvının Gastrik Ultrason İle Değerlendirilen Mide Boşalma Zamanına Ve Preoperatif Anksiyeteye Etkisinin Karşılaştırılması**" isimli **Doktora** projesinin hakem değerlendirmelerinin bir önceki Komisyon toplantısından bu yana tamamlanmaması nedeniyle proje başvurusunun **desteklenmesinin uygun olmadığına**;

22.Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr.Öğr.Üyesi Gökçe Gişi'nin** hazırlayıp, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunda değerlendirilmek üzere gönderdiği, "**Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Kliniğimizde Elektriksel İmpedans Tomografisi İle Akciğer Monitörizasyonunun Sağlanması**" isimli **Altyapı** projesi görüşüldü, Komisyonun bir önceki toplantıda proje başlığının ve içeriğinin araştırmaya yönelik olarak düzenlenmesi ve hakem değerlendirmelerinin tamamlanması talebinin yerine getirilmemesi nedeniyle projenin **desteklenmesinin uygun olmadığına**;

23.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Nazan ÇÖMLEKÇİOĞLU**'nun yaptığı **2013/2-13 YLS** nolu "**Anaerobik Fungal Selüla ve Ksilanaz Genlerinin Escherichia coli'de Ko-ekspresyonu**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Merva ZAYIF**'ın yüksek lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

24.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Yekta GEZGİNÇ**'in yaptığı **2018/7-25 YLS** nolu "**Farklı Peynirlerden Laktik Asit Bakterilerinin İzolasyonu, Fenotipik ve Genotipik Tanımlanması**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Hazal DOĞRUGÖRÜR**'ün yüksek lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

25.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Gonca DÜZKALE SÖZBİR**'in yaptığı **2021/6-13 YLS** nolu "**Aktif Karbon Katkılı Çimentolu Kompozit Malzemelerin Bazı Mekanik ve Fiziksel Özelliklerinin İncelenmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Müberra DEMİRBÜK**'ün Yüksek lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

26.Proje yürütücülüğünü İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Oktay DUMANKAYA**'nın yaptığı **2021/3-15 YLS** nolu "**Porto Calamie Limanı Çevresi Kıyı ve Sualtı Araştırmaları**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Atila BAŞDEMİR**'in Yüksek lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

27.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin TANIŞ**'in yaptığı **2022/4-3 YLS** nolu "**Kahramanmaraş İlica Kaplıcalarında Patojen Fungusların Varlığının Araştırılması**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Mehmet KARA**'nın Yüksek lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

28.Proje yürütücülüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Elif KOCAGÖZ**'ün yaptığı **2022/4-11 YLS** nolu "**Tüketicilerin TOGG Marka Araçları Satın Alma Niyetlerinin İncelenmesi: Bireysel Yenilikçilik, Çevrecilik ve Tüketici Etnosentrizmi Perspektiflerinde Bir Araştırma**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Çağrı Salman İĞDE**'nin Yüksek lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

29.Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Bekir Cihad BAL**'ın yaptığı **2021/6-11 YLS** nolu "**Karaçam Odunundan Üretilen Çapraz Tabakalı Kereste (ÇTK) Malzemenin Farklı Koşullardaki Mekanik Dayanımı Üzerine Bir Araştırma**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Aydanur HİDİR**'in Yüksek lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

30.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mücahit PAKSOY**'un yaptığı **2021/6-7 YLS** nolu "**Elbistan Şeker Fabrikasının Özelleştirilmesinin Bölgedeki Pancar Üreticilerine Etkisi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Hamdi ASLAN**'ın Yüksek lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

31.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ömer Süha USLU**'nun yaptığı **2020/9-21 YLS** nolu "**Yeni Arpa (Hordeum vulgare L.) Çeşitlerinin Akdeniz Ekolojisine Adaptasyonu, Ot Verimi Ve Kalitelerinin Belirlenmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Muhittin SERTPOLAT**'ın Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

32.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mücahit PAKSOY**'un yaptığı **2021/6-8 YLS** nolu "**Kahramanmaraş İlinde Üreticilerin Islah Edilmiş Meralara Karşı Tutum ve Davranışlarının Belirlenmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **OĞUZHAN KURU**'nun Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

33.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Sabahattin CÖMERTPAY**'ın yaptığı **2022/6-3 YLS** nolu "**Kapsaisinle Muamele Edilmiş H2452 (Mezotelyoma) Hücrelerinde Telomeraz Geni Transkript Varyantlarının Tip Ve Seviyelerinin Fragment Analizi Yoluyla Belirlenmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Feyza Nur ZABUN**'un Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

34.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kenan Sinan DAYISOYLU**'nun yaptığı **2019/1-7 YLS** nolu "**Asidik Ve Enzimatik Pıhtılaşma İle Elde Edilen Peynirlerin Kimi Özelliklerinin Karşılaştırılması**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Zişan AKBOĞA**'nın Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

35.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Fatma İNANÇ TOLUN**'un yaptığı **2022/3-9 YLS** nolu "**Metabolik sendromda YKL-40, Nitrik Oksit, Vasküler endotelial büyüme faktörü (VEGF) ilişkisinin araştırılması**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Onur ATAHAHAN**'ın Yüksek Lisans tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

36.Proje yürütücülüğünü İlahiyat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Saffet KARTOPU**'nun yaptığı **2021/5-10 D** nolu "**Dini Kimliğin Oluşumunda Çocukluk Döneminin Etkisi: Rol Teorisi Bağlamında Psikolojik Bir Analiz**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Şerife ERİÇEK MARAŞLIOĞLU**'nun Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

37.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ferit KOCAÇINAR**'ın yaptığı **2021/3-20 D** nolu "**Buxus balearica Lam.'nın Adana-Aladağ Yöresindeki Doğal Yayılışı, Bazı Biyolojik-Ekolojik Özellikleri ve Gövde Çelikleri İle Vejetatif Üretimi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Tolga OK**'un Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

38.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ertuğrul ALTUNTAŞ**'ın yaptığı **2018/3-22 D** nolu "**Sıvılaştırılmış Pirina Atıklarından Üretilen Kresolik Tip Reçinelerden Lityum İyon Piller İçin Amorf Karbon Tabanlı Hibrit Nanokompozit Anot Malzemelerinin Geliştirilmesi**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Tufan SALAN**'ın Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

39.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Alev ÖZER**'in yaptığı **2022/3-21 D** nolu "**Preeklampsia Hastalarında Serum Ve Plasental Fibroblast Growth Factor 23 (FGF-23) ve Nesfatin 1 Düzeyinin Sağlıklı Gebelerle Karşılaştırılması**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Ayshah MAMMADOVA**'nın Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

40.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ali Erdal KARAKAYA'nın** yaptığı **2021/1-27 D nolu "Ratlarda Oluşturulan Testis Torsiyonu Ve Orşit Modelinde Trombosit Flowsitometrik İncelemesi Ve Hematolojik Parametrelerin Tanısal Yararının İncelenmesi"** isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Mustafa Sabih KAYA'nın** Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

41.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Tamer ÜSTÜNER'in** yaptığı **2019/6-15 D nolu "Investigation of Alternative Control Methods Against Field Dodder (Cuscuta campestris Yunc. İn Eggplant(Solanum melongena L.)"** isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Kemal ALMEHMED'in** Doktora tezinin **Proje Sonuç Raporu** olarak kabulüne;

42.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kevser CIRIK'ın** yaptığı **2021/2-1 M (YLS) nolu "Manyetik Kitosan Kil Boncuk Üzerinde Hareketsizleştirilmiş Tirozinaz ve Yaban Turpu Peroksidazın Sentetik Tekstil Atıksuyunda Renk Giderim Performansının Araştırılması"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

43.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kevser CIRIK'ın** yaptığı **2018/1-16 M nolu "Amonyum Sıyırma Kulesi Dizaynı ve Çöp Sızıntı Suyundan Amonyum Giderimi Optimizasyonu"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

44.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Musa GÖĞEBAKAN'ın** yaptığı **2020/6-6 M nolu "Grafen ve Magnezyum Oksit Katkılı Çok Fonksiyonlu Polimer Nanokompozit Malzemelerin Üretimi ve Karakterizasyonu"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

45.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim elemanlarından **Arş. Gör. Dr. Onur IŞIK'ın** yaptığı **2021/7-16 M nolu "Tekstil Endüstrisi Atıksularından Mikrodalga Fenton Yöntemi ile Renk Gideriminin Araştırılması"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

46.Proje yürütücülüğünü Andırın Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Erdem ALIÇ'ın** yaptığı **2021/3-29 M nolu "Kahramanmaraş İlinde Yoğunlaştırılmış Güneş Enerjisinden Saf Su Üretme Potansiyelinin Deneysel Araştırılması"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

47.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Pelin CANBAY'ın** yaptığı **2021/2-38 M nolu "Büyük Veri Mimarisinde Yeni Bir Yazar Analiz ve Doğrulama Modeli"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

48.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Sabahattin CÖMERTPAY'ın** yaptığı **2022/3-27 M nolu "Kahramanmaraş İli Ve Çevresinde Glial Tümör Tanısı Almış Hastalarda Kalitsal Bap1 Mutasyonlarının Bir Risk Faktörü Olarak Değerlendirilmesi Ve Tümör Dokularındaki Somatik Bap1 Mutasyonlarının Belirlenmesi"** isimli **Münferit** projenin Yönergenin 3'üncü maddesinin (m) fıkrası uyarınca **kapatılmasının uygun olduğuna;**

49.Proje yürütücülüğünü üniversitemizden ayrılmış olan Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mustafa ÇÖLKESEN'in** yaptığı **2018//2-53 M nolu "Birinci Ürün Mısır Bitkisinin Farklı Organik Toprak Karışımlarındaki Verim ve Verim Unsurlarının Belirlenmesi Üzerine Bir Araştırma"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

50.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ferhat ÖZDEMİR'in** yaptığı **2018//2-61 M nolu "İzolasyon ve Yapı Malzemesi Üretiminde Buğday Sapı Kullanımının Araştırılması"** isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

51.Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir GÜLEÇ**'in yaptığı **2021/2-31 M** nolu "**Kalsiyum Alüminat Çimentolu Betonarme Sistemlerin Yüksek Sıcaklıklar Altındaki Performanslarının İncelenmesi**" isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

52.Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Bekir Cihad BAL**'ın yaptığı **2022/2-17 M** nolu "**Plastik, Cam Ve Tetra Pak Eysel Atıkları Kullanarak Yeni Bir Kompozit Malzeme Geliştirilmesi**" isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

53.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Selin Ceren BALSAK**'ın yaptığı **2021/7-12 M** nolu "**Kabakgil Tohumlarında Enfeksiyona Neden Olan Tobamovirüslerin Ve Bu Virüslerin İnaktivasyonunda Etkili Dezenfektanların Belirlenmesi**" isimli **Münferit** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

54.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Fatih MENGELOĞLU**'nun yaptığı **2020/6-31 A** nolu "**Kahramanmaraş İlinde Doğal Olarak Yetişen Ağaç Türlerinin Orman Ürünleri Endüstrisinde Değerlendirilme İmkanlarının Araştırılması**" isimli **Altyapı** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

55.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kevser CIRIK**'ın yaptığı **2021/6-27 A** nolu "**Hayvansal Atıklardan Biyogaz Üretiminde Açığa Çıkan Sıvı Atıklardaki Besin Maddelerinin Gıda ve Leonardit Üzerine Adsorpsiyonu ile Organik/Organomineral Gübre Üretimi**" isimli **Altyapı** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

56.Proje yürütücülüğünü Göksun Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Doç Dr. Çağrı Özgür ÖZKAN**'ın yaptığı **2021/6-26 A** nolu "**GMYO Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümüne Örtü Altı Yetiştiriciliği İçin Sera Kurulmasına Dair Altyapı Çalışması**" isimli **Altyapı** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

57.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Kamil DOĞAN**'ın yaptığı **2022/4-29 A** nolu "**Radyoloji Anabilim Dalı tarafından verilen sağlık ve eğitim hizmeti altyapısının iyileştirilmesi**" isimli **Altyapı** Projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

58.Proje yürütücülüğünü Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ARTAŞ**'ın yaptığı **2022/3-33 A** nolu "**KSÜ Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı'nın Bilimsel Araştırma Alt Yapısının Geliştirilmesi**" isimli **Altyapı** Projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

59.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Sevcan İPEK**'in yaptığı **2021/1-40 A** nolu "**Pediyatrik Yoğun Bakım Ünitesinde Septik Şoklu Hastaların Yatakbashi Ekokardiyografi ile Değerlendirilmesi**" isimli **Altyapı** Projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

60.Proje yürütücülüğünü Andırın Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Erdem ALIÇ**'in yaptığı **2022/3-39 ÖLAP** nolu "**Kahramanmaraş İlinde 3B Yazı ile İnşa Edilen Konutlarda Farklı Panel İç Kesit Modellerinin Duvar Mukavemetine Etkisinin Deneyisel Araştırılması**" isimli **Önlisans Araştırma** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

61.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Tamer ÜSTÜNER**'in yaptığı **2022/3-37 LAP** nolu "**Bazı allelopatik bitkilerin topalak (Cyperus rotundus) ve kanyaş (Sorghum halepense) gelişimi üzerine etkisinin araştırılması**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Mustafa Sabih KAYA**'nın **Lisans Araştırma** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

62.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Tamer ÜSTÜNER**'in yaptığı **2022/3-35 LAP** nolu "**Ceviz (Juglans regia) Fidanlarında Yabancı Otlar ile Mücadele Yöntemleri Araştırılması**" isimli projede araştırmacı olarak yer alan **Mehmet KARADUMAN**'in **Lisans Araştırma** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

63.Proje yürütücülüğünü Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mustafa Oğuz GÖK**'ün yaptığı **2022/3-40 SAUP** nolu "**Germenicia Antik Kenti ve Kente Sanatsal Bir Bakış**" isimli **Sanatsal Uygulama ve Araştırma** projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

64.Proje yürütücülüğünü Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof.Dr. Mehmet TEKEREK**'in yaptığı **2022/4-38 DTP** nolu "**Kahramanmaraş Moda ve Tasarım Akademisi**" isimli **Destek Tamamlama Projesi** Projesinin **Sonuç Raporunun** kabulüne;

65.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Pelin CANBAY**'ın yaptığı **2021/2-38 M** nolu projenin **Proje Yayını** dilekçesinin kabulüne;

66.Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Bekir Cihad BAL**'ın yaptığı **2022/2-17 M** nolu projenin **Proje Yayını** dilekçesinin kabulüne;

67.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Selin Ceren BALSAK**'ın yaptığı **2021/7-12 M** nolu projenin **Proje Yayını** dilekçesinin kabulüne;

68.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kadir SALTALI**'nın yaptığı **2018/7-28 YLS** nolu projenin **Proje Yayını** dilekçesinin kabulüne;

69.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kadir SALTALI**'nın yaptığı **2017/4-22 D** nolu projenin **Proje Yayını** dilekçesinin kabulüne;

70.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kadir SALTALI**'nın yaptığı **2017/4-23 D** nolu projenin **Proje Yayını** dilekçesinin kabulüne;

71.Proje yürütücülüğünü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Ayça TANRIVERDİ**'nin yaptığı **2021/3-27 M** nolu projesinin **4. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

72.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ferhan TÜMER**'in yaptığı **2022/3-25 M** nolu projesinin **2. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

73.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mikail ÖZCAN**'ın yaptığı **2021/7-10 M** nolu projesinin **3. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

74.Proje yürütücülüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mehtap SÖNMEZ**'in yaptığı **2022/2-21 M** nolu projesinin **2. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

75.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Çağrı UZAY**'ın yaptığı **2022/4-24 M** nolu projesinin **1. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

76.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mustafa KÜSEK**'in yaptığı **2022/6-15 M** nolu projesinin **1. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

77.Proje yürütücülüğünü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Saniye TEKEREK**'in yaptığı **2021/3-28 M** nolu projesinin **4. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

78.Proje yürütücülüğünü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Esen ÇAKMAK**'ın yaptığı **2021/6-19 M** nolu projesinin **3. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

79.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Muhammet KÖSE**'nin yaptığı **2022/3-26 M** nolu projesinin **2. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

80.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Beyhan YILMAZ**'ın yaptığı **2022/7-14 M** nolu projesinin **1. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

81.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mehmet Sait BOZGEYİK**'in yaptığı **2022/5-18 DOSAP** nolu ve "**Fotokatalitik Aktiviteyi ve Verimi Yükseltmek İçin Güneş Görünür Işık Bölge Enerjisi Kullanımını Artıran Dar Bant Aralıklı Nano Yapılı Malzeme Üretimi ve Uygulaması**" isimli Doktora Sonrası Araştırma ve Araştırmacı (**DOSAP**) projesinin **2. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne ve proje araştırmacı olarak 2547 sayılı Kanunun Doktora Sonrası Araştırmacı İstihdamı başlıklı Ek 34 üncü maddesi uyarınca ücret ödenen **Dr. Nurvet KIRKGEÇİT**'in sözleşmesinin **1 yıl** uzatılmasına;

82.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Sabahattin CÖMERTPAY**'ın yaptığı **2022/3-27 M** nolu projesinin **2. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

83.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mahmut Murat ASLAN**'ın yaptığı **2021/3-24 M** nolu projesinin **4. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

84.Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Hale AYGÜN**'ün yaptığı **2021/3-25 M** nolu projesinin **3. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

85.Proje yürütücülüğünü Afşin Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Tuncay YEŞİLKAYNAK**'ın yaptığı **2021/6-28 DOSAP** nolu projesinin **3. Ara Gelişme** Raporunun kabulüne;

86.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT**'ın yaptığı **2022/2-3 Y L S** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **14 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

87.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Özdeş ÇERMİK**'in yaptığı **2021/2-4 Y L S** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

88.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Safa KAMER**'in yaptığı **2021/2-3 Y L S** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **22 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

89.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Musa GÖĞEBAKAN**'ın yaptığı **2021/1-6 Y L S** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **26 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

90.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Erdal KILIÇ**'in yaptığı **2021/1-2 Y L S** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **24 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

91.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Suat ÇETİNER**'in yaptığı **2020/9-8 Y L S** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **24 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

92.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Orhan Erdal AKAY**'ın yaptığı **2022/3-15 Y L S** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

93.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Erdal KILIÇ**'in yaptığı **2020/9-4 Y L S** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **24 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

94.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ömer SÖĞÜT**'ün yaptığı **2021/2-9 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

95.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Serhan URUŞ'un** yaptığı **2022/6-7 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

96.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Yaşar ALPTEKİN'in** yaptığı **2021/3-8 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **18 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

97.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim Üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Yaşar ALPTEKİN'in** yaptığı **2021/3-7 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **18 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

98.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim Üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Yaşar ALPTEKİN'in** yaptığı **2021/3-9 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **18 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

99.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim Üyelerinden **Prof. Dr. Adem KAMALAK'ın** yaptığı **2020/9-3 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **31 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

100.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim Üyelerinden **Prof. Dr. Adem KAMALAK'ın** yaptığı **2021/5-1 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **22 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

101.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim Üyelerinden **Prof. Dr. Ali AYBEK'in** yaptığı **2022/3-2 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

102.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mahmut Murat ASLAN'ın** yaptığı **2021/7-1 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

103.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ali Rahmi KAYA'nın** yaptığı **2021/6-5 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **14 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

104.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mikail ÖZCAN'ın** yaptığı **2018/4-10 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **53 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

105.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim Üyelerinden **Doç. Dr. Mikail ÖZCAN'ın** yaptığı **2021/1-13 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **25 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

106.Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Alaaddin GÜNDEŞ'in** yaptığı **2022/3-11 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

107.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim Üyelerinden **Doç. Dr. Emre BABUR'un** yaptığı **2021/5-5 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

108.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Tamer RIZAOĞLU'nun** yaptığı **2020/7-12 YLS** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

109.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim Üyelerinden **Doç. Dr. Kadir KARAKUŞ'nuin** yaptığı **2020/1-14 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

110.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim Üyelerinden **Prof. Dr. İbrahim BEKTAŞ'ın** yaptığı **2019/4-23 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **16 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

111.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim Üyelerinden **Prof. Dr. Ahmet TUTUŞ'un** yaptığı **2020/3-19 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

112.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Serhan URUŞ'un** yaptığı **2021/1-24 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

113.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Şükrü KARATAŞ'ın** yaptığı **2020/9-30 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

114.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Hüseyin ARSLAN'ın** yaptığı **2019/6-18 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **40 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

115.Proje yürütücülüğünü Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Alaaddin GÜNDEŞ'in** yaptığı **2021/5-7 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **18 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

116.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mükerrer KURTOĞLU'nun** yaptığı **2021/1-21 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

117.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ömer SÖĞÜT'ün** yaptığı **2018/1-28 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **39 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

118.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ömer SÖĞÜT'ün** yaptığı **2019/6-14 D** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

119.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ferit KOCAÇINAR'ın** yaptığı **2022/4-23 M** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **4 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

120.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim Üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mine Müjde KUŞ'un** yaptığı **2022/2-15 M** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

121.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin CİHANGİR'in** yaptığı **2021/7-19 A** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **12 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

122.Proje yürütücülüğünü Göksun Meslek Yüksekokulu öğretim görevlilerinden **Öğr. Gör. Dr. Mehmet DENİZDURDURAN**'ın yaptığı **2022/5-8 A** nolu projesinde, KSÜ BAP Yönergesinin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca **6 ay ek süre verilmesi** talebinin uygun olduğuna;

123.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mahmut Murat ASLAN**'ın yaptığı **2021/7-1 YLS** nolu projede **ek malzeme** talebinin uygun olduğuna;

124.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Selma URFALIOĞLU**'nun yaptığı **2022/5-9 A** nolu ve projede **ek malzeme** talebinin uygun olduğuna;

125.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin TANIŞ**'in yaptığı **2022/4-3 YLS** nolu projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

126.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kenan Sinan DAYISOYLU**'nun yaptığı **2019/1-7 YLS** nolu projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

127.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Yekta GEZGİNÇ**'in yaptığı **2018/7-25 YLS** nolu proje hakkında, projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

128.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ziya DUMLUPINAR**'ın yaptığı **2020/4-6 YLS** nolu projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

129.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ömer Süha USLU**'nun yaptığı **2020/9-21 YLS** nolu projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

130.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Sabahattin CÖMERTPAY** 'ın yaptığı **2022/6-3 YLS** nolu projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

131.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Filiz ALKAN BAYLAN** 'ın yaptığı **2021/3-4 YLS** nolu projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

132.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mücahit PAKSOY**'un yaptığı **2021/6-7 YLS** nolu projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

133.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ertuğrul ALTINTAŞ**'in yaptığı **2018/3-22 D** nolu projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

134.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Tamer ÜSTÜNER** yaptığı **2019/6-15 D** nolu projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

135.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Kevser CIRIK**'ın yaptığı **2019/5-6 M** nolu **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

136.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Ömer Süha USLU**'nun yaptığı **2023/2-27 UKSP** nolu projede **Proje Başlığı Değiştirme** talebinin kabulüne;

137.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Musa GÖĞEBAKAN**'ın yaptığı **2021/1-6 YLS** nolu projede **Proje Türü Değiştirme (Münferit)** talebinin kabulüne;

138.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mikail ÖZCAN**'ın yaptığı **2021/1-13 YLS** nolu projede **Proje Türü Değiştirme (Münferit)** talebinin kabulüne;

139.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mikail ÖZCAN**'ın yaptığı **2018/4-10 YLS** nolu projede **Proje Türü Değiştirme (Münferit)** talebinin kabulüne;

140.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr.Üyesi Hayrettin KARADÖL**'ün yaptığı **2021/5-2 YLS** nolu projede **Proje Türü Değiştirme (Münferit)** talebinin kabulüne;

- 141.Proje yürütücülüğünü Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ziya Dumlupınar**’ın yaptığı **2020/4-6 YLS** nolu projede **Proje Türü Değiştirme (Münferit)** talebinin kabulüne;
- 142.Proje yürütücülüğünü Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Filiz Alkan Baylan**’ın yaptığı **2021/3-4 YLS** nolu projede **Proje Türü Değiştirme (Münferit)** talebinin kabulüne;
- 143.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ahmet Tutuş**’un yaptığı **2020/3-19 D** nolu projede **Proje Türü Değiştirme (Münferit)** talebinin kabulüne;
- 144.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Safa Kamer**’in yaptığı **2021/2-3 YLS** nolu projede **Projeye Personel Ekleme** talebinin kabulüne;
- 145.Proje yürütücülüğünü Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mehmet Zahit BİLİR**’in yaptığı **2023/2-4 S A U P** nolu projede **47.000 TL ek ödenek talebinin** Yönergenin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca kabulüne;
- 146.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin Cihangir**’in yaptığı **2021/7-19 A** nolu projede **200.000 TL ek ödenek talebinin** Yönergenin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca kabulüne;
- 147.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Serhan Uruş**’un yaptığı **2022/6-6 YLS** nolu projede **12.400 TL ek ödenek talebinin** Yönergenin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca uygun olmadığına;
- 148.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Serhan Uruş**’un yaptığı **2022/6-7 YLS** nolu projede **8.000 TL ek ödenek talebinin** Yönergenin 14. maddesinin 2. fıkrası uyarınca uygun olmadığına;
- 149.Proje yürütücülüğünü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Saniye Tekerek**’in yaptığı **2021/3-28 M** nolu projede **bütçe kalemleri arasında aktarım ve ek malzeme talebinin** uygun olduğuna;
- 150.Proje yürütücülüğünü Orman Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. İbrahim Bektaş**’ın yaptığı **2021/3-10 YLS** nolu projede **projenin dondurulması** talebinin kabulüne;
- 151.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Mustafa Çeşme**’nin yaptığı **2023/2-33 DOSAP** nolu projede **projenin dondurulması** talebinin kabulüne;
- 152.Proje yürütücülüğünü Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Mahit Güneş**’in yaptığı **2022/7-23 LAP** nolu projede bütçe kullanılmadığından **projenin geri çekilmesi/kapatılması** talebinin kabulüne;
- 153.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Emel Diraz Yıldırım**’ın yaptığı **2019/2-15 YLS** nolu projenin geri çekilmesi/kapatılması talebi görüşüldü. Yapılan değerlendirmeler sonucunda **projenin Yönergenin 15’inci maddesinin 7’nci fıkrası uyarınca iptal edilmesine ve proje bitiş tarihi olan 07.11.2020 tarihinden itibaren 4 (dört) yıl boyunca yürütücüye proje desteği verilmemesinin** uygun olduğuna;
- 154.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Musa Göğebakan**’ın yaptığı **2021/1-5 M (YLS)** nolu projede projede bütçe kullanılmadığından **projenin geri çekilmesi/kapatılması** talebinin kabulüne;
- 155.Proje yürütücülüğünü Fen Fakültesi öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Ferhan Tümer**’in yaptığı **2022/3-47 DTP** nolu projede bütçe kullanılmadığından **projenin geri çekilmesi/kapatılması** talebinin kabulüne;

156.Proje yürütücüsü **Prof. Dr. Lale EFE'nin** 06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremde vefat etmesi sebebiyle **2021/1-25 D** nolu projede **Doç. Dr. Osman GEDİK'in** yürütücü olarak görevlendirilmesinin kabulüne;

157.BAP Komisyonunca desteklenmesine karar verilen ancak Yönergede belirtildiği üzere 3 ay içerisinde proje yürütücüsü **Doç. Dr. Gözen ÖKSÜZ** tarafından sözleşmesi imzalanmayan **2023/2-15 D** nolu projenin Yönergenin 13'üncü maddesi uyarınca **iptal edilmesine**;

158.BAP Komisyonunca desteklenmesine karar verilen ancak Yönergede belirtildiği üzere 3 ay içerisinde proje yürütücüsü **Doç. Dr. Osman GEDİK** tarafından sözleşmesi imzalanmayan **2023/2-29 UKSP** nolu projenin Yönergenin 13'üncü maddesi uyarınca **iptal edilmesine**;

159.BAP Komisyonunca desteklenmesi uygun bulunan fakat proje süresi içerisinde bütçesi kullanılmayan ve herhangi bir çalışma yapılmayan 2018/2-35 D, 2019/4-32 A, 2020/3-1 YLS, 2020/3-15 YLS, 2020/4-7 YLS, 2020/4-10 YLS, 2021/1-38 M, 2021/2-42 A, 2021/2-43 A, 2021/2-44 UKSP, 2021/3-16 YLS, 2021/5-18 M, 2021/6-14 YLS, 2021/7-3 YLS, 2022/3-41 UKSP, 2022/5-14 UKSP numaralı projelerin, **Yönergenin 15'inci maddesinin 3'üncü fıkrası uyarınca iptal edilmesine**;

160.Desteklenmesine karar verilen projelerde proje sözleşmelerinin yürütücünün elektronik imzasıyla EBYS üzerinden BAP Koordinatörlüğüne gönderilmesinin uygun olduğuna;

161.Proje başvurularında olabilecek eksikliklerin giderilmesi, hakem değerlendirme işlemlerinin tamamlanması gibi işlemlere daha fazla zaman ayırmak ve proje başvurularının Komisyona zamanında ve eksiksiz bir şekilde sunulması amacıyla proje başvurularının ayın 1'i ile 20'si arasında alınmasına ve birimler tarafından proje başvurularına ait yazıların ayın 25'ine kadar BAP Koordinatörlüğüne gönderilmesine daha sonra gönderilen başvuruların bir sonraki BAP Komisyonuna ertelenmesine;

162. **Proje sonuç raporu kitaplarının** (yüksek lisans ve doktora projeleri tez kitapları dahil) **fiziki alımına son verilmesine; proje sonuç kitaplarının, proje sonuç raporuna pdf dosyası olarak eklenerek gönderilmesine** ve BAP Koordinatörlüğü internet sayfasında ve Kütüphane Daire Başkanlığı sayfasında sonuç raporu kitaplarının pdf olarak yayınlanmasına;

163.Proje başvurularında yer alacak mal ile hizmetlerin **adet ve tutarlarının**, başvuruya eklenecek proforma faturalarda yazılı mal ve hizmetlerin **adet ve tutarlarına eşit olması gerektiğine**; (Üniversitelerce yapılan analizlere ait hizmet alımları için temin edilen adet bazlı fiyat listeleri istisna olmak üzere);

164.**Proje başvurularında yakıt talebi yer alacaksa**, yakıt talebine ilişkin çalışma alanı, mesafesi, çalışma alanına kaç kere gidileceği, talep edilen yakıt miktarı, türü vb. bilgilerin yer alacağı detaylı yakıt hesap tablosunun yürütücü tarafından proje başvuru dosyasına eklenmesine; (Her 100 km için 6 litre yakıt desteği verilmektedir.)

165.Projelerde satınalma işlemlerinde **dayanıklı taşınır**ların (demirbaşların), **BAP Koordinatörlüğüne malzeme istek formu gönderilmeden** proje yürütücüsü tarafından firmaya sipariş verilerek temin edilmesi halinde, birincisinde 2 (iki) yıl, ikincisinde 4 (dört) yıl süreyle proje yürütücüsüne yeni proje desteği verilmemesine,

Oybirliği ile karar verilmiştir.

BAŞKAN Prof. Dr. Nuri KAHVECİ Komisyon Başkanı	
Prof. Dr. Orhan DOĞAN Komisyon Üyesi	Prof. Dr. Mehmet BOŞNAK Komisyon Üyesi
Prof. Dr. Adem KAMALAK Komisyon Üyesi	Prof. Dr. Esin İSPİR Komisyon Üyesi
Prof. Dr. Hasan SERİN Komisyon Üyesi	Prof. Dr. Adil AKYÜZ Komisyon Üyesi
Prof. Dr. Metin KILINÇ Komisyon Üyesi	Doç. Dr. Gaye KAYA Komisyon Üyesi

Belge Doğrulama Kodu :*BS9N8CCDLL* Pin Kodu :25872

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/sutcu-imam-universitesi-ebys>

Adres:Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Avşar Kampüsü, 46100 -
Onikişubat/Kahramanmaraş
Telefon:+90 (344) 300 10 00 Faks:+90 (344) 300 10 37
e-Posta:genelsekreterlik@ksu.edu.tr Elektronik Ağ:www.ksu.edu.tr
Kep Adresi: ksu.kahramanmaraş@hs01.kep.tr

Bilgi için: Bayram KÖSE
Unvanı: Koordinatör

Tel No: 03443001064

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.